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REQUEST FOR QUALIFICATIONS

Questions and Answers #2

RFQ Contract No: Contract 315

RFQ Title: Water System Master Plan and Modeling
RFQ Issue Date: January 10, 2025

Q&A No. 2

Q&A Date: January 24, 2025

Received questions and answers (as of Jan 24, 2025 at 11:00am):
No new questions

Note: There was an error in the Q&A 1 published on Tuesday, January 22. The corrected
answer is highlighted below.

Question: Cover Letter & Covers/Index

RFP, Page 5, Section 3, 3rd paragraph asks for a one-page cover letter. Please clarify if the cover
letter page should be included in the specified page count requirement or if it will be in addition to
the specified page count. Please also clarify if proposal covers as well as table of
contents/Indexes should be included within the specified page count or if they are exempt from the
page count requirement.

Answer: The cover letter and table of contents do count toward the page limit. Proposal covers do
not count toward the page limit.



